Rada związkowa wysłała swego wiceprezydenta Schenka jako
komisarza nadzwyczajnego.

MOŁDOWOŁOSZA.
Bukareszt, 23 maja. Wczoraj przybito na rogach ulic

następującą proklamacyą rządu książęcegt :
„Monitor księstw połączonych rumuńskich. Dodatek

nadzwyczajny. Bukareszt, 10 (22) maja 1864 r. Rząd za
wiadomionym był od niejakiegoś czasu o istnieniu kilku przed
sięwzięć zbrodniczych przeciw unii i panującemu księciu, na
których czele stali ludzie ambitni, wichrzący spokój Rumunii od
łat pięciu.